INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de julio al 30 se septiembre 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la
gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores
de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

16,647,206.72

0.00

0.00

0.00

2,118,965.24

0.00

0.00

0.00

18,766,171.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

14,233,012.46

0.00

0.00

0.00

13,114,047.22

0.00

0.00

0.00

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaci.ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas

y Municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sujetos a Reglas de Operacion 0.00 0.00
Otros Subsidios 0.00 0.00

Desempefio de las Funciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Prestacién de Servicios Publicos 0.00 0.00
Provisién de Bienes Publicos 0.00 0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de péliticas
publicas 0.00 0.00
Promocion y fomento 0.00 0.00
Regulacion y supervision 0.00 0.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal) 0.00 0.00
Especificos 0.00 0.00
Proyectos de Inversion 0.00 0.00

4,533,159.50

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Total del gasto

16,647,206.72

2,118,965.24

18,766,171.96

14,233,012.46

13,114,047.22

4,533,159.50




